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SALDO INICIAL
INGRESOS

Ingresos de Gestion

Impuestos
Derechos
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones
Fondo General de Participaciones (FGP)
Fondo de Fomento Municipal (FFM)
Impuestos Especiales Sobre Productos y Servicios (IEPS)
Impuestos Sobre Automdviles Nuevos (ISAN)
Fondo de Fiscalizacién
Participacion del Impuesto a la Venta Final de Gasolinas
Fondo de Compensacién
Aportaciones
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Productos Financieros (Ordinarios)
Productos Financieros (FISMDF)
Productos Financieros (FORTAMUNDF)

TOTAL INGRESOS 86,008,206.87

RECTIFICACIONES DE INGRESOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

Gasto Corriente

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Gasto de Capital

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

TOTAL EGRESOS
RECTIFICACIONES DE EGRESOS

290,528,052.18

TOTAL EGRESOS

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

5,355,452.83

17,540.80
29,500.00
5,308,412.03

77,091,572.81

19,590,854.81

Nota Relacionada
222,992,600.92

NEA-1
NEA-1
NEA-1

12,723,314.90
2,867,143.03
127,269.15
119,929.85
2,696,336.43
446,288.44
610,573.01

57,500,718.00

41,821,185.00

15,679,533.00

3,561,181.23
3,561,181.23

299,814.98
3,261,222.20
144.05

0.00

63,436,337.74

27,812,917.07

6,782,165.55
18,666,651.09
10,174,604.03

227,091,714.44

199,503.02
226,892,211.42

0.00

86,008,206.87

NEA-3
NEA-3
NEA-3
NEA-3

NEA-3
NEA-3

290,528,052.18
18,472,755.61

MARCO ANTONIO HERNANDEZ
HERRERA

TESORERO

LIMBER GREGORIO GUTIERREZ

GOMEZ

PRESIDENTE
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Cuenta ORDINARIOS EXTRAORDINARIOS TOTAL

Efectivo NESF-1 0.00 0.00 0.00
Bancos / Tesoreria NESF-1 379,472.37 193,667.33 573,139.70
Inversiones NESF-1 0.00 0.00 0.00
Deudores Diversos NESF-3 493,003.15 1,356,848.07 1,849,851.22
Anticipo a Proveedores NESF-3 0.00 0.00 0.00
Anticipo a Contratistas NESF-3 266,971.23 16,841,618.88 17,108,590.11
Otros Activos 18,689.00 0.00 18,689.00
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 377,414.63 700,099.79 1,077,514.42

DISPONIBILIDAD FINANCIERA

18,472,755.61

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

MARCO ANTONIO HERNANDEZ

HERRERA
TESORERO

LIMBER GREGORIO GUTIERREZ

GOMEZ
PRESIDENTE




